ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CASTELO

CNPJ:

Rua Alfredo Becker, 385

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.525/0001-65

89380-000

-

Monte Castelo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  54/2017 - PR

61/2017

14/11/2017

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

61/2017

54/2017-PR

PREGÃO PRESENCIAL

19/12/2017

AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA (comum e aditivada),  ÓLEO DIESEL S-10 e ÓLEO

DIESEL S-500 com abastecimento diretamente em bomba da(s) empresa(s) licitante(s), SOB A

FORMA FRACIONADA conforme o presente EDITAL, em especial ao ANEXO I (TERMO DE

REFERÊNCIA) e demais anexos

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

AUTO POSTO DE LUCA LTDA     (4936)

2

OLEO DIESEL S-500 (comum) FILTRADO conforme legislação

vigente

LT 60.000,00  0,0000 3,064  183.840,00

3

GASOLINA COMUM FILTRADA conforme legislação vigente.

LT 75.000,00  0,0000 4,197  314.775,00

4

ÓLEO DIESEL S-10 FILTRADO CONFORME LEGISLAÇÃO

VIGENTE

LT 90.000,00  0,0000 3,397  305.730,00

Total do Fornecedor: 804.345,00

AUTO POSTO KASTELLY LTDA     (77739)

1

GASOLINA ADITIVADA FILTRADA conforme legislação vigente.

LT 2.000,00  0,0000 4,358  8.716,00

Total do Fornecedor: 8.716,00

Total Geral: 813.061,00

--------------------------------------------------------------------------

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CASTELO

CNPJ:

Rua Alfredo Becker, 385

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.525/0001-65

89380-000

-

Monte Castelo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  54/2017 - PR

61/2017

14/11/2017

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL